PrisluSenstvi k hadicim / Hadicové trny / Hadicovy trn AG MS

MALE TRN SA FLAT MS/NI PN 10 - Niklovany mosazny trn se
zarezy

Kéd produktu: 34068

Pracovni teplota: -30°C az +100°C

Materiél produktu: Niklovana mosaz MS 58
Médium: Voda a kapaliny, vzduch

Pouziti produktu: Pro nizkotlakové aplikace

ARMOVANI: Nizkotlakové objimky a ruéni lisy, nebo $nekovymi spony typu ASFA S12 W4 (artikl 30013).

Varianty zbozi

Objednaci kéd

Ur€eno na hadici [mm]
DN

Vnéjsi zavit



Hmotnost

Baleni [MJ]

Hadice d/D

Mj

Vase cena bez DPH
Sklad
TRN13AG12F/MS/NI-25
12 mm

12 mm

G1/2"

0,025 kg

1

1/2"
ks
85,80 K¢

Lanskroun: OPardubice:

TRN19AG34F/MS/NI-25
19 mm

20 mm

G 3/4"

0,036 kg

1

3/4"

ks

150,70 K¢

Lanskroun: OPardubice:

0Zlin: OPraha - Zli¢in:

0Zlin: OPraha - Zli¢in:

OPraha - Letfiany: 0Ostrava: 0

OPraha - Letiany: 0Ostrava: 0



	MALE TRN SA FLAT MS/NI PN 10 - Niklovaný mosazný trn se zářezy
	Varianty zboží


